СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023 г.                                                                                              №1/4
Экз. №____
                                                                с. Чеботаевка
Об избрании депутатов в состав Совета депутатов муниципального образования «Сурский район » Ульяновской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области решил:
1. Избрать из состава Совета депутатов муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области в состав Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области следующих депутатов:

1.1. Митрофанов А.Ю.

1.2. Мубинов И.А.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Чеботаевское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области                                             С.Н.Люсов